bivsim vlasnicima isplatiti naknada za eksproprisanu nepokretnost u
gotovini i to u iznosu koji bude odredio sud angaiovanjem nadleinog
vestaka".

15. Dana 11.juna 2002. godine, Opstinski sudje (resenjern Ndr. br. 6/98) odredio
"naknadu za eksproprisanu nepokretnost [...] u ukupnom iznosu od 469.000
(cetristosezdesetdevethiljada) evra" i obavezao "korisnika eksproprijacije
opstinu Prizren da bivsem vlasniku Qazimu Hoxhi, [...] odnosno njegovim
zakonskim naslednicima [...] isplati naknadu za eksproprisanu nepokretnost"
u navedenorn iznosu.

16. Opstinski javni pravobranilac je lZJavio zalbu zbog bitnih povreda odredbi